Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2010 г. N 5775
[bookmark: _GoBack]
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КАТЕГОРИЙ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, ПОЛЬЗУЮЩИХСЯ ЛЬГОТАМИ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
УСЛУГ ПРОКАТА ТЕХНИЧЕСКИХ СРЕДСТВ РЕАБИЛИТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ
ЛИЦ ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ "ВЕТЕРАН" И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ
БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ" РАЙОНОВ (ОКРУГА ПО РАЙОНАМ)
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска
от 31.05.2011 N 4554, от 06.08.2018 N 2877)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением мэрии города Новосибирска от 15.11.2016 N 5190 "О муниципальной программе "Социальная поддержка населения города Новосибирска" на 2017 - 2020 годы", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:
(преамбула в ред. постановления мэрии г. Новосибирска от 06.08.2018 N 2877)
1. Утвердить перечень категорий населения города Новосибирска, пользующихся льготами при предоставлении услуг проката технических средств реабилитации муниципальным бюджетным учреждением города Новосибирска по обслуживанию лиц пожилого возраста и инвалидов "Ветеран" и муниципальными бюджетными учреждениями "Комплексный центр социального обслуживания населения" районов (округа по районам) города Новосибирска (приложение).
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска от 31.05.2011 N 4554, от 06.08.2018 N 2877)
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации - пресс-центру мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска Шварцкоппа В.А.
(п. 3 в ред. постановления мэрии г. Новосибирска от 06.08.2018 N 2877)

Мэр города Новосибирска
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ

Приложение
к постановлению
мэрии города Новосибирска
от 15.12.2010 N 5775

[bookmark: P38]ПЕРЕЧЕНЬ
КАТЕГОРИЙ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, ПОЛЬЗУЮЩИХСЯ
ЛЬГОТАМИ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ УСЛУГ ПРОКАТА ТЕХНИЧЕСКИХ
СРЕДСТВ РЕАБИЛИТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЛИЦ ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА
И ИНВАЛИДОВ "ВЕТЕРАН" И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ
УЧРЕЖДЕНИЯМИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ" РАЙОНОВ (ОКРУГА ПО РАЙОНАМ) ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска
от 06.08.2018 N 2877)

Категории населения города Новосибирска, имеющие право на бесплатное временное пользование техническими средствами реабилитации:
1. Инвалиды I, II, III групп.
2. Дети-инвалиды.
3. Женщины старше 55 лет.
4. Мужчины старше 60 лет.